ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày       tháng 12 năm 2019

V/v góp ý dự thảo Đề án nâng cao

chất lượng sản xuất, chế biến và

tiêu thụ muối đến năm 2025 và

năm 2030

 Kính gửi:

                - Bộ Nông nghiệp và PTNT;

                - Cục Kinh tế hợp tác và  PTNT.

Thực hiện Văn bản số 8810/BNN-KTHT ngày 25/11/2019 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT về việc lấy ý kiến góp ý dự thảo Đề án nâng cao chất lượng sản

xuất, chế biến và tiêu thụ muối đến năm 2025 và năm 2030.

Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo lần 4 Đề án nâng cao chất lượng sản

xuất, chế biến và tiêu thụ muối đến năm 2025 và năm 2030, UBND tỉnh Bình

Định thống nhất với các nội dung trong hồ sơ dự thảo Đề án.

UBND tỉnh Bình Định kính báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Trần Châu;

- Sở Nông nghiệp và PTNT

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

TM. ỦY BAN NHÂN DAN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-09T17:23:58+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-10T07:33:03+0700

		2019-12-10T12:25:23+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T16:11:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T16:11:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-10T16:11:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!